

Comisión del Deporte y Atención a la Juventud del Municipio de Irapuato, Gto.
Estado Analítico de Ingresos
DEL 01 de Enero AL 30 de Junio 2018

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	-30,000.00
Corriente	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	-30,000.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	9,517,809.60	730,500.00	10,248,309.60	3,362,093.00	3,362,093.00	-6,155,716.60
Participaciones y Aportaciones	0.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	5,050,487.30	5,133,256.80	10,183,744.10	7,527,049.40	7,527,049.40	2,476,562.10
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	77,052.66	77,052.66	0.00	0.00	0.00
Total	14,598,296.90	6,050,809.46	20,649,106.36	10,999,142.40	10,999,142.40	-3,599,154.50

Ingresos Excedentes 110,000.00

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	30,000.00	110,000.00	140,000.00	110,000.00	110,000.00	80,000.00
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	-30,000.00
Corriente	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00	-30,000.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	14,568,296.90	5,863,756.80	20,432,053.70	10,889,142.40	10,889,142.40	-3,679,154.50
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	9,517,809.60	730,500.00	10,248,309.60	3,362,093.00	3,362,093.00	-6,155,716.60
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	5,050,487.30	5,133,256.80	10,183,744.10	7,527,049.40	7,527,049.40	2,476,562.10
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	77,052.66	77,052.66	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	77,052.66	77,052.66	0.00	0.00	0.00
Total	14,598,296.90	6,050,809.46	20,649,106.36	10,999,142.40	10,999,142.40	-3,599,154.50

Ingresos Excedentes 2,169,127.46

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Director General Luis Manuel Aquilar Valencia

Tesorera CP. Celene Flores Bonilla